

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27461680

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SOLUTIE PARBRIZ	Data publicare: 24.02.2021 12:41
Cod si denumire CPV: 09210000-4 Preparate lubrifiante (Rev.2)	Data finalizare: 26.02.2021 12:38
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 24.02.2021 12:45
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 26.02.2021 12:38
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. TEMAD S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 16267510
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Vladimirescu Tudor, nr. 1, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220168
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0755034064
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: toma.dagadita@yahoo.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Solutie parbriz
Conditii de livrare	Produsul insotit de factura fiscala, certificat de calitate, conformitate si garantie se va livra la sediul SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Dr. Tr. Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in 60 zile de la data inregistrarii facturii la beneficiar in conditiile receptiei produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SOLUTIE PARBRIZ	Solicitata: 2	Pret estimat: 16,81
Numar de referinta: 39831220-1	Oferтата: 2	Pret de vanzare: 16,81
Pret de catalog: 16,81 RON/bucata		Valoare estimata: 33,62
Cod si denumire CPV: 39831220-4 - Agenti degresanti (Rev.2)		Valoare de vanzare: 33,62
Descriere: 5L		
TOTAL		Valoare de vanzare: 33,62 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27461470

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: BEC FAR, BEC PARA, LAMPA SEMNALIZARE, FURTUN PRESIUNE	Data publicare: 24.02.2021 12:28
Cod si denumire CPV: 34300000-0 Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule (Rev.2)	Data finalizare: 26.02.2021 12:41
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 24.02.2021 12:46
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 26.02.2021 12:41
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. TEMAD S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 16267510
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Vladimirescu Tudor, nr. 1, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220168
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0755034064
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: toma.dagadita@yahoo.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Bec far, Bec para, Lampa semnalizare, Furtun presiune
Conditii de livrare	Produsul insotit de factura fiscala, certificat de calitate, conformitate si garantie se va livra la sediul SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Dr. Tr. Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in 60 zile de la data inregistrarii facturii la beneficiar in conditiile receptiei produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BEC FAR	Solicitata: 4	Pret estimat: 10,09
Numar de referinta: 31531000-2	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 10,09
Pret de catalog: 10,09 RON/bucata		Valoare estimata: 40,36
Cod si denumire CPV: 31531000-7 - Becuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 40,36
Descriere: H7		
BEC PARA	Solicitata: 3	Pret estimat: 2,53
Numar de referinta: 31531000-8	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 2,53
Pret de catalog: 2,53 RON/bucata		Valoare estimata: 7,59
Cod si denumire CPV: 31531000-7 - Becuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 7,59

Descriere: 12V

LAMPA SEMNALIZARE

Solicitata: 1

Pret estimat: 130,26

Numar de referinta: 31521000-5

Ofertata: 1

Pret de vanzare: 130,26

Pret de catalog: 130,26 RON/bucata

Valoare estimata: 130,26

Cod si denumire CPV: 31521000-4 - Lampi (Rev.2)

Valoare de vanzare: 130,26

Descriere: 12V

FURTUN PRESIUNE

Solicitata: 1

Pret estimat: 105,05

Numar de referinta: 44165100-6

Ofertata: 1

Pret de vanzare: 105,05

Pret de catalog: 105,05 RON/bucata

Valoare estimata: 105,05

Cod si denumire CPV: 44165100-5 - Furtunuri (Rev.2)

Valoare de vanzare: 105,05

Descriere: L 3000

TOTAL

Valoare de vanzare: 283,26 RON